АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2014 г.                  № 1-1263

Об утверждении графика работы комиссии по аттестации

руководителей областных образовательных учреждений,

подведомственных комитету образования и науки Курской области

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей

областных образовательных учреждений, подведомственных комитету

образования и науки Курской области, утвержденным приказом комитета

образования и науки Курской области от 22.12.2010 г. № 1-1279 «Об

утверждении правовых актов, регулирующих порядок аттестации

руководителей областных образовательных учреждений, подведомственных

комитету образования и науки Курской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить график работы комиссии по аттестации руководителей

областных образовательных учреждений, подведомственных комитету

образования и науки Курской области на 2015 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                               А.Н. Худин

 Приложение

к приказу комитета образования

 и науки Курской области

от 30.12.2014 г. № 1-1263

График

работы комиссии по аттестации руководителей областных

образовательных учреждений, подведомственных комитету образования

и науки Курской области, на  2015 год

№

п/п

Дата

проведения

заседаний

Ф.И.О.

аттестуемого

руководителя

ОУ

Наименование

должности

аттестуемого

руководителя

ОУ

Место

проведения

заседаний

1. 10 декабря

2015 г. Белов Владимир

Васильевич

Акулов Владимир

Иванович

Бакаушина Ирина

Алексеевна

Душина Галина
Георгиевна

Областное казѐнное

специальное

(коррекционное)

образовательное

учреждение для

обучающихся,

воспитанников с

ограниченными

возможностями

здоровья «Курская

специальная

(коррекционная)

общеобразовательная

школа»

Областное казенное

вечернее (сменное)

общеобразовательное

учреждение «Курская

областная вечерняя

(сменная)

общеобразовательная

школа»

Областное бюджетное

образовательное

учреждение среднего

профессионального

образования

Обоянский

педагогический

колледж

Областное казѐнное

специальное

(коррекционное)

Комитет

образования и

науки Курской

области

(г. Курск, ул.

Кирова, 7)

зал заседаний

комитета

образования и

науки Курской

области

Ганус Любовь

Анатольевна

Астанин Николай
Митрофанович

Лозовский

Геннадий Иванович

Фатеева Оксана

Алексеевна

образовательное

учреждение для

обучающихся,

воспитанников с

ограниченными

возможностями

здоровья  «Обоянская

специальная

(коррекционная)

общеобразовательная

школа - интернатVIII

вида»

Областное казѐнное

образовательное

учреждение для детей-

сирот и детей,

оставшихся без

попечения родителей,

«Новоандросовский

детский дом»

Областное казенное

образовательное

учреждение для детей-

сирот и детей,

оставшихся без

попечения родителей

«Теткинский детский

дом»

Областное бюджетное

образовательное

учреждение для детей,

нуждающихся в

психолого-

педагогической и

медико-социальной

помощи  «Курский

областной центр

диагностики и

консультирования

«Новые технологии»

Областное казенное

образовательное

учреждение для детей,

нуждающихся в

психолого-

педагогической и

медико-социальной

помощи «Центр

дифференцированного,

надомного и

дистанционного

Еремина Любовь

Николаевна

обучения детей с

ограниченными

возможностями

здоровья  «Ступени»

Областное бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

«Курский областной

эколого-

биологический центр»